Администрация сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2019 года                                                                                № 83

О детализации кодов подвидов доходов бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2020 год
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, в части установления семизначных кодов подвидов доходов.
2. Признать утратившим силу:

постановление Администрации сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2018 года № 104 «О детализации кодов подвидов доходов бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019 год».
(с последующими изменениями и дополнениями – постановление от 25.02.2019г. №17; постановление от 02.07.2019г. №51; постановление от 25.11.2019г. №75).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан Хайбрахманова И.Х.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава сельского поселения                                                                             И.Х. Хайбрахманов

	Приложение 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Кариевский

сельсовет муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от «24»  декабря 2019 года № 83

Перечень

кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

1. Коды подвидов по виду дохода 791 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»:
	1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	прочие поступления

2. Коды подвидов по виду дохода 791 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»:
	7201 150
	расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по отдельным вопросам местного значения

	7216 150
	содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения

	7231 150
	мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

	7404 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений)

3. Коды подвидов по виду дохода 791 2 07 05030 10 0000 150 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»:

	6100 150
	Прочие поступления

	6200 150
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 150
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах